
 
Uchwała Nr  1556/06 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 22 czerwca 2006 r.  

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi ekspresowej S–7          
na odcinku Skarżysko – Kamienna – Występa. Obwodnica miejscowości 
Suchedniów, Ostojów, Łączna, Występa.”  

  
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3 
ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych   / Dz.  U. Nr  80 poz. 721 
z 2003 roku / uchwala się, co następuje..  

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi ekspresowej 
S–7 na odcinku Skarżysko – Kamienna – Występa. Obwodnica miejscowości 
Suchedniów, Ostojów, Łączna, Występa.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Marszałek Województwa 

 

                                                                                     Franciszek Wołodźko 

 

 



Uzasadnienie  

Do uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi ekspresowej 
S–7 na odcinku Skarżysko – Kamienna – Występa. Obwodnica miejscowości 
Suchedniów, Ostojów, Łączna, Występa.”  

  
Jednostka projektowa Mosty Katowice Spółka z o.o. ul. Rolna 12, 40-555 
Katowice, działając na podstawie pełnomocnictw inwestora tj. Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział w Kielcach znak:              
Nr GDDKiA-O/KI-1/411-S7-Sk-W-18/06 z dnia 9 czerwca 2006 roku oraz 
Nr GDDKiA-O/KI-1/411-S7-Sk-W-19/06 z dnia 9 czerwca 2006 roku , 
pismem znak: Mosty 2006/06-00269 z dnia 9 czerwca 2006 roku złożyła do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania opinii 
do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „ Budowa drogi ekspresowej S–7 na odcinku Skarżysko – Kamienna 
– Występa. Obwodnica miejscowości Suchedniów, Ostojów, Łączna, 
Występa.” 
Inwestycja zlokalizowana jest na terenie województwa świętokrzyskiego,    
w powiecie skarżyskim: gmina Skarżysko Kamienna, Suchedniów oraz 
Łączna. Istniejąca droga biegnie wzdłuż doliny rzeki Kamionki poprzez 
tereny zwartej zabudowy mieszkalnej. 
 
Projektowana droga ekspresowa S – 7 będzie omijać od strony zachodniej 
miejscowości Suchedniów, Ostojów i Łączna. Planowana inwestycja będzie 
przebiegać przez tereny rolne, nieużytki oraz tereny leśne Suchedniowsko – 
Oblęgorskiego Parku Krajobrazowego. Odcinek od miasta Skarżysko 
Kamienna do Występy wynosi 16,5 km i jest częścią całościowego planu 
przebudowy drogi krajowej Nr 7 do parametrów drogi ekspresowej.         
Początek opracowania znajduje się południowej części miasta Skarżysko 
Kamienna ( dzielnica Bzinek – Bór ), a koniec projektowanego odcinka 
drogi ekspresowej S – 7 znajduje się na granicy powiatów skarżyskiego                 
i kieleckiego w miejscowości Występa. Długość odcinka drogi ekspresowej 
wynosi około 16,5 km. 
Projektowana droga będzie drogą ekspresową o przekroju dwujezdniowym 
czteropasmowym z pasem rozdziału.  
Planowana inwestycja stanowić będzie obwodnicę miejscowości: 
Suchedniów, Ostojów, Łączna i Występa ma na celu poprawę 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, poprawę rozwiązań komunikacyjnych 
oraz zmniejszenie negatywnego oddziaływania istniejącej drogi                  
na środowisko.  Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne 
zaopiniowanie przedmiotowej  inwestycji.       


